[16.02.2025]
כבוד השופטים ח' מאק-קלמנוביץ, מ' ליפשיץ-פריבס, א' סלע

מפרקליטות מחוז ירושלים - פלילי
גזר דין - נוסח מותר לפרסום
השופטת ח' מאק-קלמנוביץ:

האישום
1. הנאשם, קטין יליד 23.7.09, הודה ביום 24.11.24 בעבירה של רצח בנסיבות מחמירות לפי סעיף

300א(א)(1)+(10) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:חוק העונשין), ונקבעה אחריותו לביצוע עבירה זו.
2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 13.2.23 בסמוך לשעה 18:00 הנאשם יצא מבית דודתו במחנה הפליטים

שועפאט והצטייד בסכין שאורך להבה כ-15 ס"מ, במטרה לבצע באמצעותו פיגוע טרור רצחני נגד כוחות ביטחון
ישראליים, וזאת בתגובה לסרטון שראה מוקדם יותר.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מהלך הדיון
3. במועד ביצוע העבירה היה הנאשם מתחת לגיל 14. בדיון שהתקיים ביום 21.3.23 הודה הנאשם במיוחס לו

ונקבעה אחריותו לעבירה. על הנאשם חלה הוראת סעיף 25(ד) לחוק הנוער (שפיטה ענישה ודרכי טיפול)
תשל"א-1971 (להלן:חוק הנוער), שקבעה, בזמנו, כי לא יוטל עונש מאסר על קטין שבשעת גזירת דינו טרם מלאו לו

14 שנה. מאז ביצוע העבירה שהה הנאשם במעון נעול.
4. התיק נקבע לטיעונים לעונש, אולם בשל הבקשה להגיש תסקיר נפגע עבירה בעניין משפחת המנוח התבקשה

דחיה של הדיון למועד שלאחר שמלאו לנאשם 14 שנים.

6. שירות המבחן הגיש תסקיר נפגע עבירת המתה לפי סעיף 187(ב1) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב]
תשמ"ב-1982. המנוח אסיל היה השישי מבין שבעת ילדי המשפחה. בעת שנרצח היה בן 22 ו-3 חודשים. אחיו של

המנוח משכילים והשתלבו במקומות עבודה שונים, רובם בשירותי הביטחון והשירות הציבורי. עורכות התסקיר התרשמו
מתמונת נזק קשה ומורכבת במיוחד, שברקע לה הפתאומיות והאכזריות ברציחתנו של המנוח, כשהמשפחה מנסה
להבין את אשר אירע ולהתמודד עם אובדן הבן והאח האהוב.

25. בשל חומרת העבירה אנו מרשיעים את הנאשם בעבירה בה הורשע.
לאור כל האמור אנו מטילים על הנאשם עונשים כמפורט להלן:

1. מאסר בפועל למשך 18 שנה, בניכוי התקופה בה שהה הנאשם במעצר ממש.
2. מאסר על תנאי ל-6 חודשים למשך 3 שנים על כל עבירה לפי חוק המאבק בטרור תשע"ו-2016.

3. פיצוי למשפחת המנוח בסך 250,000 ₪, שישולם תוך 6 חודשים.
בטרם חתימה נצרף את תנחומינו לבני משפחתו של עסיל סואעד המנוח. דבריו הנוגעים ללב של אחיו תיארו ולו

במעט את כאבה של המשפחה. אנו תקווה כי סיומו של ההליך יסייע להקל על סבלם.